

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности труда | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|-----------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-----------------------|-------------|----------------|----------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|----------------------------------|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли и вредные вещества | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ненормируемые излучения | нормируемые излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 09001010 | Тюменский филиал / Руководство Заместитель директора филиала по проектированию строительства скважин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09001000 | Тюменский филиал / Отдел инженерных изысканий / Группа камеральной обработки материалов лазерного сканирования и аэроземки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000995 | Геодзист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000996 | Ведущий геодзист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000991 | Тюменский филиал / Отдел инженерных изысканий / Полевая партия лазерного сканирования и аэроземки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000989 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000992 | Начальник партии Геодзист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000906 | Тюменский филиал / Технологический отдел / Сектор разработки технологических процессов / Группа № 2 Инженер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 09000971 | Тюменский филиал / Отдел инженерных изысканий / Служба обеспечения инженерных изысканий | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09000972 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09000973 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09000976 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09000980 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09001008 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09001009 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 096-039 | Водитель вездехода 5 разряда (ВУТ) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09000974 | Водитель автомобиля (5аА) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 09000977 | Водитель автомобиля 4 разряда | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 09000986 | Водитель автомобиля 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09000975 | Водитель вездехода 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09000981 | Водитель вездехода 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09000982 | Водитель вездехода 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09001006 | Водитель вездехода 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09001007 | Водитель вездехода 6 разряда | 2 | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09000979 | Водитель автомобиля 6 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 09000964 | Водитель автомобиля 7 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Тюменский филиал / Отдел ценообразования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09000967 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 09000889 | Экономист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Отдел организации труда и заработной платы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09000928 | Ведущий инженер по организации и нормированию труда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Отдел по выпуску проектов / Группа выпуска документации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 022-014 | Специалист II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Служба материально-технического снабжения и комплектации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Стропальщик 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Стропальщик 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Транспортная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 096-013 | Водитель автомобиля 5 разряда (5а) | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 096-011 | Водитель автомобиля 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Хозяйственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09000965 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Служба корпоративной защиты / Отдел экономической и информационной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09000988 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Служба корпоративной защиты / Отдел обеспечения защиты имущества и ИТСО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09000968 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 09000970 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Тюменский филиал / Служба информационно-управляющих систем / Отдел систем проектирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09000946 | Инженер-программист II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

